
   

 
      

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ad indirizzo musicale “ROMUALDO TRIFONE” 
Viale della Repubblica, 40 – 84096 - Montecorvino Rovella (SA)  

Tel./Fax 089/867945 - C.F. 80024750657 C.M. SAIC86300E     
www.icmrovella.edu.it – e-mail  saic86300e@istruzione.it – PEC: saic86300e@pec.istruzione.it  

 
 

Al sito Web 
Agli atti 

 
Oggetto: Decreto variazione di Bilancio/Residuo Passivo (Radiazione) A03 DIDATTICA – 02 SMART 

CLASS AVVISO 4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-89. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente" Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Programma Annuale 2023; 
VISTO  che l’impegno di spesa n. 245/2020 ha generato un Residuo Passivo per un totale di € 0,01; 
PRESO ATTO   che l’incongruenza suindicata tra l’impegno di spesa 245/2020 e il relativo Residuo Passivo 2023, è stata 

generata dalla differenza dell’importo impegnato rispetto a quello pagato per il COMPENSO PER LE 
ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO E SUPPORTO AMMINISTRATIVO dell’A.A. Di Muro Alfonso; 

 

DECRETA 

Di modificare/radiare i sottoelencati residui passivi. 
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall’avanzo di amministrazione. 
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2020 A03/02 245 COMPENSO PER 

COORDINAMENTO E 

SUPPORTO 

AMMINISTRATIVO 

PROGETTO SMART CLASS 

AVVISO 4878/2020 - 

10.8.6A-FESRPON-CA-2020-

89 CUP: F72G20000730007 - 

DI MURO ALFONSO 

-0,01 

  -0,01 

  

 
  

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariateresa Tedesco 

         Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

mailto:saic86300e@istruzione.it
mailto:saic86300e@pec.istruzione.it



		2024-01-08T12:09:40+0100
	MARIATERESA TEDESCO




